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| Tema: | Njoftim pér anulimin t& konkursit publik t& dates 06.02.2026 me numér 11/128 dhe |

veteém pér pikat e 4-t¢ dhe 6-t& per mésimdhénés pér lendén e edy Katés qytetare |‘
| dhe mésimdhéngs pér lsnden e kimise.

NE  respektim t& procedurave dhe zbatimin e ligjit dhe UA-ve dhe bazuar né
Rregulloren me numér 19/2024 pér procedurat e pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe
zévendésdrejtoréve, mésimdhénésve, bashképunétoreve profesional, asistentéve. instruktoréve
dhe sekretaréve né institucionet publike edukative arsimore dhe aftésuese IEAA (& arsimit para
universitar dhe bazuar ng Nenin 6 t& késaj Rregullore - Rregullimi i normas Pér personelin
mésimdhénés pika 2 dhe tek Nenj 7 i késaj rregullore — Transferimi i mésimdhénésye pika 3
dhe pika 6, Drejtoria pér Arsim dhe Edukim ka vendosur t& anuloj shpalljen pér pikén 4 (
katér) dhe pikén 6 (gjasht&) t& konkursit publik t& datés: 06.02.2026 me numér protokolli:
17128 dhe até konkretisht:

1. Anulohet shpallja e pikés katér o konkursit pér poziten : Njé mésimdhénés 1 léndeés
edukaté qytetare né SHFMU” Afrim Bugaj” né Liadroc Pér 5 oré pér vitin shkollor
2025/2026;

2. Anulohet shpallja e pikés 6 e konkursit per pozitén : Njé mésimdhénés 16 léndés sé

kimisé né SHFMU” 28 Néntori» né Kérvasari pér 4 ore pér vitin shkollor 2025/2026.

- Pikat tjera té konkursit vazhdojné t& mbesin ta hapura pér aplikim.



